МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКА

ШЕРНУР
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН  ОЛА ШОТАН
ШЕРНУР АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	СЕРНУРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРНУРСКОГО
МУНИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 мая 2021 года № 101
О графике работы уличного освещения
В соответствии с пунктами 4, 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2006 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Сернурская городская администрация постановляет:
1. Утвердить следующий график работы уличного освещения на территории Городского поселения Сернур:

1) на период праздничных дней с 8 по 10 мая 2021 года:

· время включения – при наступлении недостаточной видимости светового дня;

· время отключения – 23ч. 00 мин.

2) с 11 мая 2021 года:

	Населенный пункт
	Дни недели
	время включения

	время отключения

	пгт. Сернур
	понедельник-четверг, воскресенье
	при наступлении недостаточной видимости светового дня
	22 ч. 00 мин

	пятница, суббота

	23 ч. 00 мин.

	д. Поланур
	понедельник-воскресенье
	20 ч. 00 мин.
	23 ч. 00 мин.

	д. Юшто Памаш
	понедельник- воскресенье
	20 ч. 00 мин.
	22 ч. 00 мин

	д. Исаенки
	понедельник-воскресенье
	20 ч.  00 мин.
	22 ч. 00 мин

2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Городского поселения Сернур.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на временно исполняющего обязанности заместителя глав администрации
Н.В. Черных.
Глава Сернурской

городской администрации                                                             Н.И. Лежнин